
SML 2024/423/1 

 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) 
 

 
Objednatel: 
městská část Praha 12 
se sídlem: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 – Modřany 
zastoupená Ing. Vojtěchem Kosem, MBA, starostou 
IČO: 002 31 151, DIČ: CZ00231151 
 (dále jen „Objednatel“) 
 
Zhotovitel: 
REINVEST, spol. s r.o. 
se sídlem:  K Novému dvoru 897/66, 142 00 Praha 4 
zastoupen:   Ing. Markem Raškou, jednatelem  
IČO   65410840 
DIČ:    CZ65410840 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze pod sp. zn. C44457  
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo č. SML 2024/423 ze dne 30.07.2024  

k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Bytový dům Okružní 2030/4a a bytový dům 
Pod Sady 1711/30,32 – projektová dokumentace“ (dále jen „Smlouva“): 

ZMĚNA SMLOUVY 
1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) je dohoda smluvních stran, kterou se 

mění Smlouva následujícím způsobem:  

Smluvní strany se dohodly na provedení dodatečných prací, které vznikly v průběhu realizace 
díla a které nebyly zahrnuty v původním závazku smlouvy. Dodatečné práce nemění celkovou 
povahu zakázky. Předmět prací je zejména geodetické zaměření, provedení stavebního 
průzkumu dřevěného krovu a statické posouzení dřevěné konstrukce. Ocenění dodatečných 
prací včetně komentáře tvoří přílohu č. 1 k tomuto Dodatku. 

Hodnota dodatečných prací činí částku 104.184,- Kč bez DPH. 



a) Vzhledem k tomu, že změna dle tohoto Dodatku má vliv na cenu díla, smluvní strany 
mění bod 1. článku IV. Smlouvy týkající se ceny díla, který zní nově takto: 
 

1. Cena díla je stanovena a podrobně specifikována v příloze této smlouvy takto: 
Cena bez DPH 485.484,- Kč 

Celková cena celkem vč. 21% DPH  587.435,64 Kč 

 
 Ostatní ustanovení smlouvy výslovně neměněna tímto Dodatkem zůstávají beze změn. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
a) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. 

b) Tento Dodatek je podepisován elektronicky. 
c) Tento Dodatek byl schválen usnesením Rady MČ Praha 12 č. R-98-002-24 ze dne 

12.11.2024 
 
 
Příloha č. 1 – nabídkový rozpočet zhotovitele 

 

 

V Praze dne . . . . . . . . . . . V . . . . . . . . . . . . .   dne . . . . . . . . . . .  

 

 

 

za objednatel za zhotovitele: 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ing. Vojtěch Kos, MBA, starosta Ing. Marek Raška, jednatel 

 

 

 

 



 

CENOVÁ NABÍDKA 

- 

DOPRACOVÁNÍ PD POD SADY 1710 A 1711 O 
OPRAVU STŘECHY NAD CELÝM OBJEKTEM 

 
              
 

Organizace:    REINVEST, spol. s r.o. 

Adresa:     K Novému dvoru 897/66, 142 00  Praha 4 

IČ:     654 10 840 

DIČ:     CZ654 10 840 

Zástupce: Ing. Marek Raška, jednatel, tel.: 261 210 010,  

e-mail: raska@reinvest.cz 

Kontaktní osoba:               Petra Beranová, vedoucí oddělení,  
tel.: +420 260 210 010; +420 774 327 717, beranova@reinvest.cz 

 

 

Investor:    Městská část Praha 12 

Adresa:     Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 12 - Modřany 

IČ:      002 31 151 

Zástupce: Ing, Radek Pašek, Odbor investic a správy majetku 
pasek.radek@praha12.cz, +420 725 012 584 

 

 

  

 

 

datum zpracování nabídky:  
17.10.2024 

  



 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

Jedná se o vypracování jednoduché PD pro opravu střechy bytového domu Pod Sady 1710 a 1711 vč. 

provedení stavebně technického průzkumu.  

 

Termín odevzdání prací: 

Provedení STP 

Vypracování jednoduché PD vč. VV a položkového rozpočtu 

 

 

 

 

Do 30 dní od objednání 

do 30 dní od objednání 

 

 

 

STANOVENÍ HONORÁŘE  

 

Architektonicko-stavební řešení                        33.000,- Kč 

Stavebně-konstrukční řešení                       18.000,- Kč 

Zaměření                       30.000,- Kč 

Rozpočet                         9.600,- Kč 

Stavebně-technický průzkum                       13.584,- Kč 

Celkem                     104.184,- Kč 

DPH 21%                     21.878,64 Kč 

Celková cena v Kč vč. DPH                   126.062,64 Kč 

  

Cena neobsahuje inženýrskou činnost. V případě potřeby bude tato položka zajištěny samostatnou objednávkou. 

Jednotlivé položky, které nebudou uskutečněny, nebudou fakturovány.  

  

 

PLATEBNÍ PODMÍNKY:   

• Splatnost faktury 30 dní. 

 

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala, v případě Vašeho zájmu nás neváhejte kontaktovat. 

S přáním pěkného dne 



 

 

Ing. Marek Raška, jednatel 

 


